CÔNG TY ……
————————-
Số:……./CV-……
(V/v: Đề nghị in sao kê ……)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———————-
……, ngày … tháng … năm 20……

Kính gửi: ………………………………………………………
Công ty: ……………………………………………………………………….
Địa chỉ: ………………………………………………………………………..
Mã số doanh nghiệp: ………………………………………………………..
Người đại diện: ……………………………………………………………….
Chức danh: ……………………………………………………………………
Do ……………, Công ty đã để thất lạc các chứng từ ………… của Công ty. Để việc lưu trữ, đối chiếu sổ sách của Công ty cũng như công tác thanh, kiểm tra của các cơ quan nhà nước sau này được thuận tiện và thực hiện đúng quy định pháp luật, Công ty kính đề nghị quý Cơ quan tạo điều kiện, giúp đỡ cho Công ty được sao in các chứng từ ……… của Công ty, kể từ ngày ………….. đến …………

Công ty …… mong nhận được sự giúp đỡ của quý Cơ quan.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
Như trên;
Lưu CT;
	CÔNG TY ……